
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 22.04.2015 № 217 
г. Ярославль 

О кадрах 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21 ноября 
2011 года № Э2Э-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 
Федерации», на основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осипова Михаила Юрьевича назначить с 22 апреля 2015 года на 
должность государственной гражданской службы Ярославской области 
директора департамента здравоохранения и фармации Ярославской области. 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


